[bookmark: _GoBack][image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2020 г. № 320

пос. Коноша Архангельской области

О проведении внутреннего муниципального финансового контроля
в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать проведение внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район» в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.
2. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации МО «Коношский муниципальный район»
от 29 июня 2015 года № 439 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район»;
- Постановление администрации МО «Коношский муниципальный район»
от 27 декабря 2017 года № 840 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в МО «Коношский муниципальный район»;
- Постановление администрации МО «Коношский муниципальный район»
от 30 апреля 2019 года № 243 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации МО «Коношский муниципальный район» Кузнецову С.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2020 года.

Глава
МО «Коношский муниципальный район»					     О.Г. Реутов
image1.jpeg
Le